
Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

islMjozky^ *®BIH

5,41*3,47

2NP:3,27*3,69+6,94*8,85+5,43*3,47

ss®
i 8,77

92,33

CenáMlyífli ^če!kem:(Kč)

265 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 262,24

101:(3,52*2+3,27)*1,58-1,95*0,9-1,5*0,88-1,18*0,88

102:(3,27+4,33)*2*1,36-1,95*0,9-1,18*0,88+(0,88*2+1,18)*0,6

12,18 
i 9,64

103: (3,47+4,3_3)_*2*1_,27-1,25*0,88-1,18_*0,8_8+(j3,88_*_2+1,_1_8)*0_,6 

104,105:(6,92+3,97)*2*1,36-1,18*0,88*1,22*0,88

19,44 
’ 28,51

2ÓÍ:(3,69*2+3,2’7’)*3,49-1,18*2,08*2-1,32*2,1
3,80 

’ 29,49

202,203:(6,94+8L85)_*2_*3i,44j-1;32*2l1-3,1_*2_,15-1;18*2l08*5_ 

(2,92*2+1,18)*0,45*5

86,93 
"i 5*80

204:(3,47+5,43)*2*3,09-0,9*2,03+(2,03*2+0,9rq,67 

-0,87*1,47*4-1,18*2,08*2

56,50
-í o,Č)2

9,45 2 478,19

266 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 
schoďiště":(5,15*2+3,27+3,63*2+0,35*2)*8,5-1,23*2,15

m2 _293,34 
’ í 80,36

2 *0,5 *2_+(J_, 45+1 ,_8) * 0,6......................
ioí 1(3,52*2+3,27-1,95-1,5)*2-1 ,i 8**1,2

4,10 
i 2,30

102:(3,27*2+4,33*2+0,41*2-_1,95-1,25)*2-1,18*1,2 
Í03:(3,47*2+4’,33*2+0,41*2-1,25*2)*2-1,18*Í,2

24,22 
’ 26,42

104,105:(6,92*2+3,97*2-J,23;1,18-1,22+0,27*2)*2:1,_18*q,2 

0,4*2*2

106-113:(5,4+3,5)*2*(2-1,53)

35,96

"V,60
”8,37

30,45 8 932,28

267 978023411V01 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín, 
hloubka 2 cm m2

sokl dle demontáže obkladu:39,62 

dle otlučení omítky:293,34

425,00
"39,62

dle otlučení obkladů:23,44 

dle otlučení břizolitu:68,6

293,34
"23,4*4

68,60

25,20 10 710,00

268 978036121RO0 Otlučeni omítek břízolitových v rozsahu 10 % 

(12,2*2+14,02*2-5,95-3,8)*(8-0,8)

m2 259,16

-1,5*2,08-1,18*2,08*5-1,25*2,08-1,18*1,08*2-0,89*1,5 

-0,57*0,9-1,18*2,08*10-0,87*1,47

307,37
"21", 88

-26,34

3,15 816,34

269 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % 

(5,95+3,85)*7_ ___________________________

m2 68,60
68,60

26,25 1 800,75

270 978036191V02 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % špalety [ 

1NP:(2,88*2+1,5)*0,85+{2,08*2+1,18)*0,2*3+(2,88*2+1,25)*0,7

m2 20,69

2NP:(2,08*2+1,18)*0,2*6

14,28
”6*4*1

58,79 1 216,37

271 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2

106-113:(5,4*2+3,5*2-1,18-0,8-0,1*5)*1,53

23,44
'23,44

37,80 886,02

272 R 967-01 Demontáž venkovního zvonu dle pozn.č.18-2NP ks 1,00 367,46 367,46
273 R 967-02 Vybourání pódia pod trezorem dle pozn.č.12-2NP ks 1,00 682,43 682,43
274 R 967-03 Příplatek k bourání vnější betonové dlažby m2 42,30

Položka obsahuje příplatek za šetrnou demontáž dlažby: 
pro další použití (cca 70% z bourané plochy). Vč.očištění:

a uskladnění vybraných dlaždic, vč.jejich dopravy poj. 

staveništi atd.:

S:14,2*1_,15_*0,7_......................

V:(16,65+16,8)*1,85*0,5*0,7

11,43

(1,2*0,45+16,8*1,45*0,5+1,95*0,45*0,5)*0,7

21,66
'*9,2*1

9,45 399,74

275 R 967-04 Odsekání (seříznutí) ozubu základu na východní straně 
budovy (exteriér) m 12,10 367,46 4 446,27

|jj^$fr02gi15

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo Un/IČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

KM ilíllolfiozpl '^^ĚMMÍŠ^$IMM&zeWpo\ožky MJ | mř^zsíýSllfcšn‘^/fí^IiÍ "fečéikěnvÍKčj^

Díl: 978 Výpomoci pro řemesla
276 274353102R00 Bednění kotev.otvorů pasů do 0,01 m2, hl. 0,5 m ] kus 3,00 76,64| 229,92

ZTI1,4,5:3 3,00
277 274353109R00 Bednění otvorů pasů příplatek za další 0,5 m hl. | kus 1,00 38,85| 38,85

ZTI1:1 1,00
278 310236251R00 Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm | kus 1,00 136,49| 136,49

VZT4:1 1,00
279 310236261V02 Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm tl. zdivá 90 

cm kus 2,00 227,83 455,66

VZT2,4:2 2,00
280 340236212R00 Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm | kus 26,00 58,79 [ 1 528,54

ÚT:26 26,00
281 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm | m2 11,03 268,77| 2 964,53

ÚT-kapsy:0,25*0,15*26 0,98

ÚT1:(3,4+3,55)*0,25 1,74

ZTI1:(3,4+3,55)*0,15 1,04

VZT1,3:(3,4+3,55+2,15)*0,25 2,28

ÚT-vodorovná:0,25*20 5,00
282 6124Q3399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou | m2 11,03 146,99| 1621,30

dle zazdívky rýh:11,03 11,03

283 970041100R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm | m 0,70 2 204,79] 1 543,35

ZTI7:0,7 0,70
284 971033351R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC | kus 1,00 94,49] 94,49

VZT4:1 1,00
285 971033381R00 Vybouráni otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.90cm, MVC | kus 2,00 266,67| 533,34

VZT2,4:2 2,00
286 971042361RO0 Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm | kus 1,00 452,511 452,51

ZTI2:1 1,00
287 971042361V01 Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.BOcm tl. přes 70J 

100 cm kus 2,00 944,91 1 889,82

ZTI3,6:2 2,00
288 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 | m3 0,15 1 402,66] 205,07

ÚT:26*0,25*0,15*0,15 0,15
289 974031157R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm | m 6,95 77,69] 539,95

ÚT1-1NP:3,4 3,40

ÚT1-2NP:3,55 3,55

290 974031164ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm [ m 6,95 77,69] 539,95

ZT!1-1NP:3,4 3,40

ZTI1-2NP:3,55 3,55

291 974031165V02 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm hl.25cm š.25cm | m 10,15 89,24] 905,79

VZTMNP:3,4+0,5 3,90

VZT1-2NP:3,55+0,55 4,10

VZT3:2,15 2,15

292 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm | m 20,00 94,49] 1 889,80

ÚT- vodorovná:20 20,00

293 974031257R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 30 cm | m 1,05 98,69] 103,62

ÚT1-1NP:0,5 0,50

ÚT1-2NP:0,55 0,55

294 974031264R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm | m 1,05 98,69] 103,62

ZT11-1 NP:0,5 0,50

ZTI1-2NP:0,55 0,55
295 R 978-01 Vyřezání prostupů trámovým stropem pro UT vč.zpětného

zapravení ks 10,00 997,40 9 974,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce obiektu Stavební část - DPS - R.12,8.2016

Tčísio /K Náze\ MJ množství cena / MJ
I Celkem za 97^8 Vypomopi.pro ,řemesla. 25 750,60

Dii: 99 Staveništní přesun hmot
296 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 479,85 406,31 194 968,94

194968,94
999 Výpočty ploch

297 R 999-01 Výpočet ploch bouraných podlah - neoceňovat!!! m2
Pro lepší přehlednost jsou v rozpočtu bourané podlahy

A, B, C. označeny navíc číslem podlaží 1,2, 3.:

Podlaha 1A:

101:3,27*3,52+1,46*2,85

102:3,27*4,33+1,18*0,41+1,01*0,5+0,86*0,18

103:3,47*4,33+1,18*0,41

104:3,36*3,97+2,29*3,67+1,18*0,27+1,22*0,4

105:1,23*0,5+1,18*(1,88+1,19)+0,95*0,85

106-113:5,41*3,47

Mezisoučet
Podlaha 1B:

114:1,92*1,53+0,79*1,46

Podlaha 1C:

101 :(0,161+0,29)*1,46*12*2

Podlaha 1D (t.j.pozn.29): 

101:1,5*0,85

Podlaha 2A:
202,203:6,94*8,85+1,32*6,5+1,18*(0,21*3+0,16*2)

Podlaha 2B:

204,205:5,43*3,47+0,89*0,67_ 

Podlahha 2C:

201,6:3,27*(3,69+1,53)+1,46*(0,45+0,35)+(0,161+0,29)*1,46*(12+13)

Podlaha 3A: __
půďa:i 0,75*8,9-3,55*5,15-í ,56*0,2

Podlaha 3B: 

podesta;3,25*1,55

Podlaha 3C: 

střecha:5,8*4

336,68

15,67
”15,30

15,51
'22*55

5,05 

’Í V,77 
'92’ 85

4,09

15,80

1,28

63,20 

'i 9,44

34,70

77,08

5,04

23,20

298 R 999-02 Výpočet ploch nových podlah - neoceňovat II 

Podlaha B1-K03:

m2 509,17

19^ i?*2I*.2,_5+1 >95*q,_5-+0,_9*q)_1_3_..............
ÍÓ3:Í,46*(0,18+2,42)+0,3*0,13+1,23*0,5

9,27

4,52

106:3,22*2,65+1,95*1,03+1,18^0,85+5,3*1,22 

115:5,65*3,52-1,03*1,35-0,9*1,05

18,01
17,55

Mezisoučet 
Podlaha B1-K05:

49,35

108:1,22*1_,6+_0,7*0,13.......................
109:1,63*2,13+0,9*6,13"+6’89*6,15

2,04
3,72

110:1,74*1_,_1+0,7’q,13 
lii:i,74*0,9+0,7*0,13

2,01
1,66

112:0,9*1,22+0,86*0,5_ 

113:1,78*0,9+0,7*0,13

1,53

1,69

114:1,78*1,1+_0,8*0,38 

Mezisoučet 
Podlaha B2-K05:

2,26

14,91

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

$ePI 'KWiwsít^í-.a-g
Ipblózkyl ' I mj množství

205:1,54*1,66+6,7*0,13 2,65

206:0,95*1,66+0,7*0,1 1,65

Mezisoučet 4,29
Podlaha B3-K03:

301:3,98*3,714+1,8*3,25+1,65*4,32+1,3*1,42 29,61

Mezisoučet 29,61
Podlaha B3-K05:

306:1,9*0,9+0,7*0,1 1,78

307,308:0,9*1,35*2+0,1 *(0,6+0,7) 2,56

Mezisoučet 4,34

Podlaha B4-K03:

102-312:3,27*1,53 5,00

201:3,27*3,69+1,46*0,44+1,18*0,28 13,04

Mezisoučet 18,04

Podlaha B4-K04:

102-312:(0,165+0,3)*1,46*12*2 16,29

Mezisoučet 16,29

Podlaha D3 pod schody (v půdorysu označeno B5):

103:1,75*1,53+1,46*0,8 3,85

Mezisoučet 3,85

Podlaha B6-K06:

309:1,25*0,9 1,13

Mezisoučet 1,13

Podlaha B6-K07:

311:1,98*1,1 2,18

Mezisoučet 2,18

Podlaha B7-K06:

309:1,25*1+0,7*0,1 1,32

Mezisoučet 1,32

Podlaha B8-K03:

102-312:3,27*1,53 5,00

Mezisoučet 5,00

Podlaha B8-K04:
102-312:{0,165+0,3)*1,46*(12+13) 16,97

Mezisoučet 16,97

Podlaha A1:

104:3,27*4,33+1,18*0,41+0,8*0,18 14,79

105:3,47*4,33+1,18*0,41 15,51

107:3,51*3,97+1,05*0,2+1,18*0,25-0,3*0,35 14,33

Mezisoučet 44,63

Podlaha A2:

202:6,94*5,02+1*0,5+1,18*(0,21+0,16)*2 36,21

203:1,25*2,43+3,97*1,25+2,59*0,65+0,8*{0,13+0,15+0,3*2) 10,39

3,1*0,37 1,15

204:2,85*3,68+1,18*0,21 10,74

Mezisoučet 58,48

Podlaha A3:
208:5,65*3,52 19,89

Mezisoučet 19,89

Podlaha A4:

207:5,43*3,47+0,9*0,37 19,18

Mezisoučet 19,18

^ČeíkárrfítKč) =

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukceobjektu Stavební část - DPS - R. 12.8.2016

říWMBSE'mm mmmmm^ES?SMI ^cifafiMRlIi Íl^lkerru(K5):7:

Podlaha A5:

302:2,03*3,22+3,51*6,07+0,8*0,13*2 28,05

303:3,51*2,68 9,41

304:7,75*3,94-0,26*0,62+0,15*(0,8*2+0,9*2) 30,88

305:1,85*1,65+0,7*0,15 3,16

Mezisoučet 71,50

Podlaha A6:

310:3,6*2,69+1,47*1,25-0,15*0,62 11,43

Mezisoučet 11,43
Podlaha C1:

101:3,27*1,02 3,34

115:1,05*1 1,05

Mezisoučet 4,39
Venk.plocha D1 :(1,25+1,4)*14,2*0,5+(16,65+16,8)*2,2*0,5 55,61

16,8*1,45*0,5+1,95*0,45*0,5 12,62

Mezisoučet 68,23
Venk.plocha 02:2,9*14,2+1,2*2,5 44,18

Mezisoučet 44,18
W&mza. 999 Vy počty ploch

Díl: 711 Izolace proti vodě
299 711000004TOO Demontáž asfaltové izolace vč.odvozu a likvidace na skládce

m2 92,90 131,24 12 192,20

1A:92,9 92,90
300 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1 x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 145,90 40,95 5 974,49

dle podkladních betonů:8,13/0,1+5,87/0,15 120,43

vytaženi na stěny:0,2*2*(6,06+3,27*2+4,33*2+3,47) 9,89

0,2*2*(6,93+3,97+8,05+5,41+5,95+3,82+0,41 *2+0,25*2) 14,18

0,2*2*(0,5*2+0,2*2+0,85*2+0,38) 1,39
301 711131101RZ3 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

včetně dodávky A 500/H m2 16,20 51,45 833,49

pod pozednicí:54*0,3 16,20
302 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 145,90 104,99 15 318,04

303 711482020RZ1 Izolační systém *****, svisle včetně dodávky fólie ***** a 
doplňků m2 32,00 348,57 11 155,63

CST3 {nopová folie):

(12,32+14,35)*2*0,6 32,00
304 R 711-01 D+M krystalizačního nátěru na podkladní beton m2 120,43 267,72 32 242,40

8.13/0,1+5,87/0,15 . 120,43
305 R 711-02 D+M pojistné izolační stěrky pod dlažbu a obklady 

vč.systémových doplňků m2 44,20 657,24 29 051,85

109:1,63*2,13+0,9*0,13+0,89*0,15+(1,63*2+2,13*2-0,9)*0,2 5,05

0,15*2*0,2 0,06

110:1,74*1,1+0,7*0,13+(1,74+1,1-0,7)*2*0,2 2,86

111:1,74*0,9+0,7*0,13+(1,74*2+0,9*2-0,7)*0,2 2,57

112:0,9*1,22+0,86*0,5+(1,28*2+1,22*2-0,7)*0,2 2,39

113:1,78*0,9+0,7*0,13+(1,78*2+0,9*2-0,7)*0,2 2,63

114:1,78*1,1+0,8*0,38+(2,16*2+1,1*2-0,7*2)*0,2 3,29

205:1,54*1,66+0,7*0,13+(1,54+1,66-0,7)*2*0,2 3,65

206:0,95*1,66+0,7*0,1+{0,95*2+1,66*2-0,7)*0,2 2,55

306:1,9*0,9+0,7*0,1+f1,9*2+0,9*2-0,7)*0,2 2,76

307,308:(1,35*4+0,9*4-0,6*2-0,7)*0,2+1,35*0,9*2+0,1*(0,6+0,7) 3,98

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

BIU I©ísIo1P.qIqzkvá lípli žé&élkém':(Kč)

309:(0,9*2+1,25)*2+(1 *2+1,25-0,7)*0,2+1,25*1,9+0,7*0,1 9,06

311:1,98*1,1+0,8*0,15+(1,98*2+1,1*2-0,8)*0,2 3,37
306 62856000 Pás asfalt, modifikovaný ***** (radon !) m2 167,79 239,38 40 164,37

145,9*1,15 167,79
307 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,93 1 308,17 1 210,24
Mlwímmm WlWolace proti vodě * < HHHtŠlíiflffSfS 148 142,72
Díl: 713 Izolace tepelné
308 713000001T00 Odstranění Pe folie v podlaze na sucho m2 135,50 5,25 711,38

1 A, 2B, 30:92,9+19,4+23,2 135,50
309 713100810TOO Odstranění asfaltové lepenky v podlaze na sucho m2 23,20 94,49 2 192,17

30:23,2 23,20
310 713100812V03 Odstranění tepelné izolace, minerální desky tl.do 50 mm m2 112,30 10,50 1 179,15

2B, 1A:19,4+92,9 112,30
311 713100813V02 Odstranění tepelné izolace, minerální desky tl. 100 mm m2 23,20 10,50 243,60

30:23,2 23,20
312 713111122RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 182,67 112,34 20 521,15

S1, S3:182,67 182,67
313 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 182,67 112,34 20 520,87

S1:(8,55+14,35)*3,6*0,5*2+(6,05+12,4)*3,6*0,5*2-0,8*1,6*14 130,94

$3:6,05*8,55 51,73

314 713111211RK4 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů 
v6,dodávky folie m2 182,67 79,79 14 575,24

S1, S3:182,67 182,67

315 713111231RK4 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů 
vč.dodávky folie m2 56,20 162,73 9 145,02

S3:6,35*8,85 56,20

316 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 105,20 12,60 1 325,52

A2:58,5 58,50

A3:19,9 19,90

A4:19,2 19,20

B2:4,3 4,30

B6:3,3 3,30
317 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 113,30 23,10 2 617,23

A1:44,6 44,60

B1:64,3 64,30

C1:4,4 4,40

318 713131131V07 Izolace tepelná stěn lepením lepeno na bitumenové lepidlo
m2 56,41 288,72 16 287,85

ST2:(12,12+14,43)*2*0,5-0,5*(1,05+1,25+1,5) 24,65

ST3:(12,12+14,3572*0,6 31,76

319 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 218,50 13,12 2 866,72

105,2+113,3 218,50

320 R 713-01 D+M pomocného dřevěného roštu pro tepelnou izolaci 
podkroví m2 182,67 248,83 45 453,78

Včetně ochr.nátěru, prořezu, spojovacích prostředků atd.:

S1. S3:182,67 182,67

321 R 713-02 D+M systémového izolačního profilu pod vnější stěny dle 
pozn.8 (1NP) m 2,55 2 939,71 7 496,26

101:1,5 1,50

115:1,05 1,05

322 283754903 Deska polystyrénová ****XPS 300 SF tl. 60 mm I m2 231,13 148,04 34 216,78

113,3*2*1,02 231,13

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

iPH lili im.nozstviB PM1ffičélkerri';(Kč)í':-

323 283754905 Deska polystyrénová *****XPS 300 SF tl. 100 mm m2 32,40 246,73 7 992,87

ST3:31,76*1,02 32,40
324 283754907 Deska polystyrénová ***** XPS 300 SF tl. 140 mm | rn2 25,14 345,42] 8 684,90

ST2:24,65*1,02 25,14
325 28376062 Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 30-2 mm | m2 107,30 26,25 J 2 816,73

105,2*1,02 107,30
326 63151374.A Deska z minerální plsti ***** 1200x600x100 mm | m2 186,32 134,39| 25 040,00

S1, S3:182,67*1,02 186,32
327 63151378,A Deska z minerální plsti ***** 1200x600x180 mm | m2 ^ 186,32 240,43| 44 797,74

S1, S3:182,67*1,02 186,32
328 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 2,60 1 330,22 3 455,81

Čolkem za 713 Izolace tepelné 272 140 74
Díl: 762 Konstrukce tesařské
329 7620Q0002T00 D+M drobných zámečnických výrobků kg 345,00 62,99 21 731,55

výkres D.1.1-210:200 200,00

ostatní (svorníky, matice apod.)-předpoklad:145 145,00
330 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 122,00 94,49 11 527,78

5,6-kleštiny:110+12 122,00
331 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 __JTL__ 341,50 107,09 36 571,24

1-pozednice:54 54,00

2-krokev:284 284,00

4-vrcholová krokev:3,5 3,50
332 762332130ROO Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 45,00 120,74 5 433,30

3-nárožní krokev:45 45,00

333 762342203RT2 Montáž laťováni střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2 229,63 94,49 21 697,31

(3,15+15,12)*8,05*0,5*2+13,22*7,6*0,5*2-0,8*1,6*14 229,63
334 762342204RT3 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně 

dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm m2 229,63 42,00 9 644,46
335 762395OO0ROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 10,25 755,93 7 745,64

hranoly:

1:0,14*0,12*54 0,91

2:0,1*0,18*284 5,11

3:0,144*0,18*45 1,17

4:0,14*0,14*3,5 0,07

Mezisoučet 7,25
5-fošny:0,05*0,18*110 0,99

6-prkna:0,03*0,14*12 0,05

latě:229,63*4*0,03*0,05 1,38

kontralatě:229,63*1 *0,05*0,05 0,57

336 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 63,20 57,74 3 649,17

2A:63,2 63,20

337 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 63,20 26,25 1 659,00

2A:63,2 63,20
338 762811210R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna m2 140,30 78,74 11 047,22

nad 1NP dle 2A:63,2 63,20

nad 2NP dle 3A:77,1 77,10
339 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 140,30 36,75 5 156,03

2A, 3A:63,2+77,1 140,30

340 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů 1 m3 4,91 367,46 1 804,41

záklop:140,3*0,035 4,91
341 76290Q030RA0 Demontáž dřevěného krovu m2 138,32 104,99 14 522,05

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26



Soupis prací

Stavba : 11-16-001 Sidlo UMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

B&m J^I&BOlQŽkV* -__ ...........|TT.......______ Mgypu. pnlnŤky.... |........................ ........ . . celkem (Kc) *

12,76*10,84 138,32
342 R 762-01 Chemické ošetření zhlaví stropních trámů a rákosníků ks 96,00 115,49 11 087,04
343 R 762-02 Očištění stávajícího řeziva + nátěr proti hnilobě a 

dřevokazným škůdcům m2 350,42 47,25 16 557,11
půda - strop.trámy:(0,25+0,3)‘2*7,2*10+(0,14+0,18)*2*3,2*4 87,39

půda - rákosníky a podbíjení shora:7,2*8,9+3,2*3,7 75,92

7,2*0,16*2*10+3,2*0,16*2*4 27,14

strop nad 1NP-trámy:(0,25+0,3)*2*6,94*10 76,34

dtto rákos,+podbíj.shora:6,94*{8,85+0,16*2*10) 83,63
344 R 762-03 Zesílení a doplnění stávajících stropů - řezivo m3 5,00 20 473,01 102 365,05

Kompletní provedení včetně likvidace suti, vč.nového :

materiálu, kotevních a spojovacích prostředků, prořezu, :

ochranného nátěru, podchycování, zednických prací atd.:

krov - bourací práce:5 5,00
345 R 762-04 Zesílení a doplnění stávajících stropů - ocel kg 300,00 115,49 34 647,00

Kompletní provedení včetně likvidace suti, vč.nového :

materiálu, kotevních a spoj,prostředků, prořezu, svarů,:

ochranného nátěru, podchycování, zednických prací atd.:

krov - bourací práce:300 300,00
346 R 762-05 D+M nosné k-ce tvarované římsy z fošen m3 0,70 26 247,45 18 373,22

Včetně kotvení, ochr.nátěru, prořezu, spojovacích:

prostředků atd.:

Dle výpisu řeziva;0,7 0,70
347 R 762-06 D+M bednění tvarované římsy z desek z plochých třísek ti. 18 

mm, pero+drážka m2 54,00 335,97 18 142,38

Včetně kotvení, ochr.nátěru, prořezu, spojovacích:
prostředků, impregnace atd.;

Dle výpisu řeziva:54 54,00
348 R 762-07 D+M pomocných dřevěných konstrukcí m3 0,50 14 488,59 7 244,30

včetně spoj.prostředků, prořezu, ochr.nátěru atd.:

dle výpisu řeziva:0,5 0,50
349 R 762-08 D+M pomocné nosné ocel.k-ce z uzavřených profilů pro 

vynesení podhledu kg 1 020,00 62,99 64 249,80

Včetně kotvení, svarů, prořezu, zákl.nátěru atd.:

dle výpisu ocel.prvků na v.č.D. 1.1-210:820+200 1 020,00
350 R 762-09 D+M pochozí lávky z prken tl. 32 mm (prvek č.7) m2 5,50 309,72 1 703,46
351 60512566 Prkno SM/JD omít.ll.jak.tl.3,2 dl.400-600 š.8-16 m3 0,06 7 191,80 395,55

0,05*1,1 0,06
352 60512582 Prkno SM/JD omít.ll.jak.tl.3,8 dl.200-350 š.17-24 m3 5,30 7 191,80 38 140,27

140,3*0,035*1,08 5,30
353 60512628 Fošna SM/JD omít.ll.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24 m3 1,09 7 191,80 7 831,87

0,99*1,1 1,09
354 60515224 Hranol SM/JD 1 délka 300-600 cm různé profily m3 7,98 7 191,80 57 386,25

7,254*1,1 7,98
355 9987621O3R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 10,02 2 414,77 24 191,39

mu WěíMWWiM MmmmmmmsmimmmmmmĚSS IHliliií f«S^503ý83.
Díl: 764 Konstrukce klempířské
356 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2x1 m, do 25 m2, do 30° m2 23,20 36,75 852,60

3C:23,2 23,20
357 764339831R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° m2 2,10 42,00 88,20
358 764345831R00 Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° kus 1,00 26,25 26,25
359 764348814R00 Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45° kus 76,80 15,75 1 209,60

(10,5*2+8,7*2)/0,5 76,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo UMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

SM IStliBfpoipžŘfl ^množství# ^cenaVMJj-i »cs.c.elkeh?(Kč)
360 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 45° m 54,09 21,00 1 135,89

(12,76+11,2)*2+6,17 54,09
361 764362810ROO Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30° kus 4,00 68,24 272,96
362 76441O850ROO Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 20,89 29,40 614,17

0,62*2+0,91 "3+0,94+0,92*4+1,23*10 20,89
363 76443O840ROO Demontáž oplechování zdí.rš od 330 do 500 mm __ m 8,00 26,25 210,00

4*2 8,00
364 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm ni.. 27,00 15,75 425,25

9*3 27,00
365 R 764-01 1/K - oplechování parapetu rš 450 mm žár.pozlnk.plech + 

úprava z HB polyesteru m 28,75 330,72 9 508,20
23*1,25 28,75

366 R 764-02 2/K - opi. KZS v místě dvířek rš 200 mm, dl. 0,5 m 
žár.pozink.plech + úprava z HB polyesteru ks 1,00 152,24 152,24

367 R 764-03 3/K - oplech.venk.stříšky rš 250 mm, dl. 1,45 m 
žár.pozink.plech + úprava z HB polyesteru ks 1,00 472,45 472,45

368 R 764-04 4/K - oplechování stříšky nad zvonem žár.pozink.plech + 
úprava z HB polyesteru m2 1,00 1 837,32 1 837,32

369 R 764-05 5/K - podokapní žlab D 160 mm, rš 330 mm žár.pozink.plech 
+ úprava z HB polyesteru m 60,00 430,46 25 827,60

370 R 764-06 6/K - odpadní potrubí D 125 mm, rš 400 mm žár.pozink.plech 
+ úprava z HB polyesteru m 18,00 545,95 9 827,10

371 R 764-07 7/K - lemováni VZT potrubí D 160 mm žár.pozink.plech + 
úprava z HB polyesteru ks 2,00 377,96 755,92

372 R 764-08 8/K - lemování stožáru sirény D 90 mm žár.pozink.plech + 
úprava z HB polyesteru ks 1,00 377,96 377,96

373 R 764-09 9/K - lemování nos.prvku střeš.lávky D 60 mm 
žár.pozink.plech + úprava z HB polyesteru ks 26,00 335,97 8 735,22

374 R 764-10 10/K - lemování anténního stožáru D 70 mm 
žár.pozink.plech + úprava z HB polyesteru ks 1,00 367,46 367,46

375 R 764-11 11/K - prostupová tvarovka dle popisu žár.pozink.plech + 
úprava z HB polyesteru ks 2,00 1 522,35 3 044,70

376 R 764-12 12/K - protisněhová střešní mřiž + držáky m 55,00 414,71 22 809,05
377 R 764-13 13/K - plechová okapnice dle popisu, rš 150 mm m 57,00 125,99 7 181,43

tnn MMiimsmi 95 731,57
Díl: 765 Krytiny tvrdé
378 765312810ROO Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 170,18 26,25 4 467,23

(12,76+1,8)*6,7*0,5*2+10,84*6,7*0,5*2 170,18
379 765318861R00 Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti 37,30 39,90 1 488,27

2,5+8,7*4 37,30
380 765901103R00 Fólie podstřešnl paropropustná ******* vč.dodávky folie m2 229,63 50,40 11 573,35
381 765310070V01 Zastřešení pálenou krytinou *********, jednoduché 

povrch.úprava engoba m2 229,63 834,67 191 665,27
Včetně systémových doplňků, hřebenů, nároží atd.:

dle latí:229,63 229,63
382 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0,35 28 046,98 9 725,05
lišmňmmm ISÉtlIž MíM®
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
383 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 39,62 42,00 1 664,21

fasáda:0,8*(14,02*2+12,12*2-1,5-1,25) 39,62
384 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 78,79 59,84 4 714,64

101:1 *(3,6+0,35+3,52+0,96+7,1-1-1,23) 13,30

102:1 *(3,27*3+4,33*2-1 -0,9-1,18) 15,39

103:1,25*(3,47*2+4,33*2-0,9-1,18-1,25) 15,34

104:1*0,97*2+5,65*2-0,8-1,18-1,22+0,4*2+0,27*2) 17,38

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo Ůli/lC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8,2016

Slil HíHHiozŘIl Wl§ •etó&t.* Vfíť5"*ticena.#/)žte ^cělKem;'fKč>)K

105:1*(3,67*2+1,68*2-0,8-1,23-0,9) 7,77

201:1 *0,27*2+3,69*2-1,32-1,18-0,95-1,46+0,3*2) 9,61
385 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 118,41 11,55 1 367,64

39,62+78,79 118,41
386 R 762-35 D+M obkladu tvarované římsy z vláknocementových desek

m2 54,00 1 018,40 54 993,60
Dle výpisu řeziva:54 54,00

387 R 766-01 1/T - eurookno 1180/2030 ks 8,00 15 935,35 127 482,80
388 R 766-02 1/T-matnáfolie na okno 1180/2030 ks 1,00 1 259,88 1 259,88
389 R 766-03 2/T - eurookno 1180/2080 ks 13,00 11 810,30 153 533,90
390 R 766-04 3/T - eurookno 1180/1080 ks 2,00 16 220,92 32 441,84
391 R 766-05 3/T - matná folie na okno 1180/1080 ks 2,00 944,91 1 889,82
392 R 766-06 3/T - pákový ovladač pro okno 1180/1080 pro sklápění dvou 

křídel ks 3,00 944,91 2 834,73
393 R 766-07 3/T - syst.dřevěný prvek k oknu mezi mč 109 a 111 ks 1,00 2 624,75 2 624,75
394 R 766-08 4/T - vstupní proskl.stěna 1500/2880 dle popisu ks 1,00 134 861,50 134 861,50
395 R 766-09 5/T - vstupní proskl.stěna 1050/2880 dle popisu ks 1,00 31 847,61 31 847,61
396 R 766-10 6/T - dveře 600/1970 + oblož.zár ks 1,00 5 604,36 5 604,36
397 R 766-11 7/T - dveře 700/1970 + oblož.zár ks 3,00 5 584,41 16 753,23
398 R 766-12 8/T - dveře 700/1970 + oblož.zár ks 7,00 5 695,70 39 869,90
399 R 766-13 8/T - mřížka 425/125 pro dveře v mč 110,114,205, 307,309

ks 5,00 89,24 446,20
400 R 766-14 9/T - dveře 800/1930 + oblož.zár ks 1,00 6 239,54 6 239,54
401 R 766-15 10/T - dveře 800/1970 + oblož.zár El 15 DP3-C ks 1,00 10 496,88 10 496,88
402 R 766-16 11/T - dveře 800/1970 + oblož.zár ks 2,00 5 484,67 10 969,34
403 R 766-17 12/T - dveře 900/1970 + oblož.zár. (bez madla - viz díl 767, 

prvek 1/Z) ks 1,00 6 618,56 6 618,56
404 R 766-18 13/T - dveře 900/1970 + oblož.zár El 15 DP3-C ks 1,00 10 552,52 10 552,52
405 R 766-19 14/T - dveře 700/2100 + oblož.zár + mřížka ks 1,00 6 831,69 6 831,69
406 R 766-20 15/T - dveře 800/2100 + oblož.zár + "MAG" ks 1,00 7 148,76 7 148,76
407 R 766-21 15/T - dveře 800/2100 + oblož.zár, 27 dB ks 3,00 7 148,76 21 446,28
408 R 766-22 16/T - dveře 900/2100 + oblož.zár El 30 DP3-C ks 1,00 11 680,12 11 680,12
409 R 766-23 17/T - dveře 700/1970 posuvné + pouzdro ks 1,00 7 261,09 7 261,09
410 R 766-24 18/T - dveřní sestava 3100/2150 dle popisu ks 1,00 26 998,13 26 998,13
411 R 766-25 19/T-střešní okno 780/1600 ks 12,00 19213,13 230 557,56
412 R 766-26 19/T - vnitřní žaluzie pro střešní okno 780/1600 v mč 303

ks 1,00 2 572,25 2 572,25
413 R 766-27 19/T - el.ovládaná venkovní roleta pro střeš.okno vč. 2 ks 

dálkového ovladače (v mč 302 a 304) ks 8,00 11 013,43 88 107,44
414 R 766-28 20/T - střešní okno 780/1600, el.ovl. ks 2,00 24 032,17 48 064,34
415 R 766-29 21/T - vnitřní parapetní desky m2 8,43 1 413,16 11 913,79

1,25’(0,18*5+0,23*2+0,26*2+0,27+0,33*4+0,35*3) 5,65

1,25*(0,4*2+0,61*2)+1,42*0,18 2,78
416 R 766-30 22/T - nové dřevěné madlo schodiště dle popisu m 16,95 997,40 16 905,93
417 R 766-31 23-25/T - dřevěná parapetní deska dle popisu m2 3,08 944,91 2 905,60

23/T:0,37*2,1 0,78

24/T:0,39*3,7 1,44

25/T:0,19*4,5 0,86
418 R 766-32 26/T - dveře 800/2100 + oblož.zár + mřížka ks 1,00 6 679,45 6 679,45
419 R 766-33 27/T - dveře 900/1970 + oblož.zár ks 1,00 6 234,29 6 234,29
420 R 766-34 28/T - střešní výlez 450/730 ks 1,00 3 254,68 3 254,68

8ii! fWlS7’^i84
Díl: 766.1 Zabudovaný interiér

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 29



Soupis prací

Stavba : 11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

L™ .Čísla položky,,. ,, množství .... .conaXM J.., celkem.(Kč). ..
421 R 766.1-01 01/ZI - nábytková sestava s umyvadlem 3270/2150 dle 

popisu ks 1,00 36 693,94 36 693,94
422 R 766.1-02 02/ZI - lavice multised trojmístná, dle popisu ks 3,00 9 759,85 29 279,55
423 R 766,1-03 03/ZI - vestavná kuchyňka 2NP, dl. 2590 mm vč.spotřebičů, 

dle popisu ks 1,00 69 599,84 69 599,84
424 R 766,1-04 04/ZÍ - umyvadlová skříňka 1535/700/600 dle popisu ks 1,00 9 123,61 9 123,61
425 R 766.1-05 05/ZI - věšáková stěna 1300/2100 dle popisu ks 1,00 2 549,15 2 549,15
426 R 766.1-06 06/ZI - vestavná kuchyňka 2NP vč.spotřebičů dle popisu

ks 1,00 68 979,35 68 979,35
Celkem za 766 1 SlÉPilSI !Sl2'1:6|225-44

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
427 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet | m2 124,89 21,00| 2 622,63

101:3,27*3,52 11,51

104:3,36*3,97+2,29*3,67 21,74

201:3,27*3,69 12,07

202,203:6,94*(5,77+2,98) 60,73

204:5,43*3,47 18,84
428 767581801V01 Demontáž podhledů - kazet pevný hladký SDRK podhled

m2 15,24 21,00 320,13
102:3,27*4,33 14,16

205:1,34*0,81 1,09
429 767582800ROO Demontáž podhledů - roštů | m2 140,13 42,00| 5 885,46

124,89+15,24 140,13
430 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg | kq 601,71 10,50| 6 317,93

stožár:48 48,00

1NP-20:(1,55+14,25+6,2+3,3+5,6+11)*0,3*0,004*7850 394,70

1NP-21:10,55*0,48*0,004*7850 159,01
431 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg | kq 220,00 10,501 2 310,00

střešní lávka:220 220,00
432 R 767-01 1/Z - sestava madel pro WC ZTP dle popisu kpl 1,00 3 674,64 3 674,64
433 R 767-02a 2a/Z - syst.revizní dvířka do podhledu 500/500 ks 1,00 766,43 766,43
434 R 767-02b 2b/Z - syst.revizní dvířka do podhledu 300/300 ks 7,00 671,93 4 703,51
435 R 767-03 3/Z - dvířka niky pro HUP 600/600 ks 1,00 2 330,77 2 330,77
436 R 767-04 4/Z - syst.zapuštěná venkovní samočisticí rohož 1000/500 

mm ks 1,00 5 291,49 5 291,49
437 R 767-05 5/Z - skleněná stříška nad vstupem 1350/1000 ks 1,00 11 758,86 11 758,86
438 R 767-06 6/Z - trezorová skříň 480/740/400 ks 2,00 13 071,23 26 142,46
439 R 767-07 7/Z - světlovod D 350 mm, El 30 min. ks 1,00 8 976,63 8 976,63

Kompletní provedení dle popisu v pozn.č.6 (podkroví) vč.:

tepelné izolace a obkladu SDRK deskami.:1 1,00
440 R 767-08 8/Z - půdní vylez se stahovacími schody 1100/700 El 15 DP3

ks 1,00 10 498,98 10 498,98
441 R 767-09 9/Z - větrací mřížka 150/200 se síťkou ks 2,00 666,69 1 333,38
442 R 767-10 10/Z - poštovní schránka 430/312/178 ks 1,00 1 627,34 1 627,34
443 R 767-11 11/Z - škrabák na obuv ks 2,00 314,97 629,94
444 R 767-12 12/Z - zábrana na parapetech oken ks 23,00 1 259,88 28 977,24
445 R 767-13 13/Z - vlajkový stožár dl. 3700 ks 2,00 3 674,64 7 349,28
446 R 767-14 14/Z - stožár pro sirénu dl. 6000 ks 1,00 6 719,35 6719,35
447 R 767-15 15/Z - stožár pro SLP na střeše dl. 4000 ks 1,00 2 624,75 2 624,75
448 R 767-16 16/Z - nosná k-ce jednotek chlazení 900/400 ks 3,00 3 674,64 11 023,92
449 R 767-17 17/Z-střešní lávka 3000/450 ks 1,00 9 449,08 9 449,08
450 R 767-18 18/Z-střešní lávka 4000/450 ks 1,00 12 598,78 12 598,78
451 R 767-19 19/Z - repase nosné k-ce zvonu ks 1,00 2 624,75 2 624,75

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

Wňk *0možsty.k .,swéÍkěm.;;(í<ěF-:v
452 R 767-20 20/Z - sestava regálů v mč 105 sestav 1,00 39 979,07 39 979,07
453 R 767-21 21/Z - nová stříška nad zvonem 750/700 ks 1,00 6 299,39 6 299,39
454 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,04 10 498,98 431,35
Ml WMSfM §*22326^5'
Dík 767.1 Hliníkové výplně otvorů
455 R 767.1-01 1/AL - interiérová proskl.stěna 1950/2900 ks 1,00 68 628,68 68 628,68
456 R 767.1-02 2/AL - interiérová proskl.stěna 1050/2900 El 30 DP3-C ks 1,00 52 452,90 52 452,90
457 R 767.1-03 3/AL - interiérová proskl.stěna 1050/2100+2470/800 ks 1,00 58 708,20 58 708,20
458 R 767.1-04 4/AL - interiérová proskl.stěna 1530/3570 včetně SDRK 

opláštění nad podhledem ks 1,00 55 113,35 55 113,35
459 R 767.1-05 5/AL - interiérová proskl.stěna 1530/3100 ks 1,00 53 538,50 53 538,50
Ml

Ii§

Ů&MM&liMKWMWpifíě otvoru 288 441.63
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
460 R 771-01 D+M keram.soklíku v. 60 mm rovného vč.olištování, 

spárování atd. m 113,79 115,49 13 141,61
101: 3,52*2+3,27*2-1,46-1,5-1,95+0,45*2-0,9 8,67

102-312:0,53*2+3,27)*2 12,66

103:0,18*2+1,46*3-0,8*2+2,42*2-1,23+0,5*2 7,75

106:3,22*2+3,67*2+5,3*2+1,22*2+0,85*2-1,23-1,18*2-,7*2-,9*2 21,73

108:1,22*2+1,6*2-0,7 4,94

115:5,65*2+3,52*2-0,7-1,05+0,1*2 16,79

201:4,13*2+3,27+0,35-0,9+0,28*2 11,54

301:1,99+3,71+5,25+8,87+1,65+5,62+0,23+0,38+0,45 28,15

-0,8-0,9-0,7*3 -3,80

311:1,98*2+1,1*2-0,8 5,36
461 R 771-02 D+M keram.soklíku v. 60 mm stupňovitého vč.olištování, 

spárování atd. m 45,57 301,32 13731,15
102-312:(0,165+0,3)*2*(12*3+13) 45,57

462 R 771-03 D+M ker.dlažby mrazuvzdorné protiskluzné dle pozn,7 (vchod 
do mč 101) m2 0,97 719,18 697,60

1,5*0,92+0,9*0,1-1*0,5 0,97
463 R 771-04 D+M keram.dlažby 300/600/11 mm (specif.K.04) 

schod.tvarovky vč.spárování, silikonu atd. m2 33,30 635,19 21 151,83

Včetně samolepících symbolů na první a poslední:

stupeň.:

B4:16,3 16,30

B8:17 17,00
464 R 771-05 D+M keram.dlažby 300/600/11, specif.K.03 vč.silikonu, 

spárování atd, m2 102,10 614,19 62 708,80
B1:49,4 49,40

B3:29,6 29,60

B4:18,1 18,10

B8:5 5,00
465 R 771-06 D+M keram.dlažby 300/600/7, specif.K.05 vč.silikonu, 

spárování atd, m2 23,50 669,83 15 741,01
B1:14,9 14,90

B2:4,3 4,30

B3:4,3 4,30
466 R 771-07 D+M keram.dlažby 200/200/7, specif.K.06 vč.silikonu, 

spárování atd. m2 2,40 614,19 1 474,06

B6:1,1 1,10

B7:1,3 1,30
467 R 771-08 D+M keram.dlažby 200/200/7, specif.K.07 vč.silikonu, 

spárováni atd. m2 2,20 614,19 1 351,22

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMC Ivanovice Rozpočet: 01080416
Obiekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

L™ ,.£t&lO,RC!lQŽkV., „množstvu ,.,cena./MJ, ,.é|’keml'(Kč)uS

B6:2,2 2,20
468 R 771-09 D+M penetračního nátěru pod dlažbu (vhodný pro podlahové 

desky na bázi sádry) m2 35,20 32,55 1 145,76

B3:33,9 33,90

B7:1,3 1,30
Mimmmm |§l|§f|||§||||

Díl: 772 Kamenné dlažby
469 R 772-01 Repase kamenného schodiště z 1 .NP do 2.NP m2 20,81 577,44 12 014,27

Položka obsahuje... očištění, otryskánl, lokální vyspravení:

reprofilační maltou, případná výšková úprava stupňů,:

hloubková penetrace, vyříznuti větracích otvorů do :

podstupnice dle pozn.12 (1NP). Přesný postup bude:

stanoven na místě po odkryti schodů.:

(0,161 +0,29)*1,46*24+3,27*1,53 20,81

Celkem za 772 Kamenné dlazbv 12 014 27
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
470 775541800V01 Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt laminátová 

podlaha vč.kroč.podložky m2 34,50 36,75 1 267,88

mč 102 dle ieg.místností:15,1 15,10

2B:19,4 19,40

Celkem za 775 Podlahy vlysove a paikctove 1 267 88
Díl: 776 Podlahy povlakové
471 776200810R00 Odstraněni PVC podlah lepen, bez podl. ze schodišť 32,26 10,08 325,20

1C: 15,8 15,80

2C:(0,161+0,29)*1,46*(12+13) 16,46
472 776200830R00 Odstraněni hran schodišťových stupňů „JIL.. 71,54 5,04 360,56

1,46*(12*3+13) 71,54
473 776511810V01 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky PVC nebo 

koberec, včetně soklíků m2 155,67 13,65 2 124,91

výměry dle legendy místností:

1NP:16,7+15,5+22,6+4,9 59,70

2NP:12,4+41+20,9+15,5 89,80

mezipodesta schodiště:3,27*1,53+1,46*(0,45+0,35) 6,17
474 R 776-01 D+M vinylové podlahoviny, specif.K.Q8 m2 213,70 465,10 99 391,87

A1:44,6 44,60

A2;58,5 58,50

A3:19,9 19,90

A4:19,2 19,20

A5:71,5 71,50
475 R 776-02 D+M vinylové podlahoviny antistatické, specif.K.09 m2 11,40 941,76 10 736,06

A6:11,4 11,40
476 R 776-03 D+M soklové AI lišty v.60 mm dle specif.2 (vzorové lišty) 

vč.pásku vinylu m 198,18 575,34 114 020,88

104:3,27*2+4,33*2+0,41 *2-0,8-1,95 13,27

105:3,47*2+4,33*2+0,41 *2+0,25*2-0,8 16,12

107:3,97*2+3,51 *2+0,25*2-1,05-0,7+0,1 *2 13,91

202:6,94*2+5,02*2-0,9-0,8+0,21*4+0,16*4 23,70

203:3,97*2+3,68*2+0,65*2-0,8*4 13,40

204:2,85*2+3,68*2+0,21*2-0,8 12,68

207:5,43*2+3,47*2-0,8*2 16,20

208:5,65*2+3,52*2-0,8*2 16,74

302:5,54*2+6,07*2-0,8*2 21,62

303:3,51*2+2,68*2-0,7-0,8*2 10,08

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32



Soupis prací

Stavba: 
Objekt;

11-16-001 Sídlo UMC Ivanovice
0001 Rekonstrukce objektu

Rozpočet: 01080416
Stavební část - DPS - R.12.8.2016

304:7,75*2+3,94*2-0,9*2-0,8*2

..........
310:3,6*2+3,94*2-o",9

19,98 
”6,30 

i 4, i 8
477 R 776-04

SmSmm

D+M čistícího koberce specif.K.02 vč.AI rámečku 

C1:4,4

m2 4,40 
'4,40

1 564,35 6 883,14

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
478 R 777-01 D+M samonivelační stěrky tl. 5 mm vč.penetrace a 

vč.spoj.můstku m2 146,60 241,48 35 400,97

A1-A4:44,6+58,5+19,9+19,2 142,20

C1:4,4 4,40
479 R 777-02 D+M syst.samonivel.stěrky tl, 5 mm (vhodná pro podlahové 

desky na bázi sádry) m2 82,90 272,97 22 629,21

A5:71,5 71,50

A6:11,4 11,40

fHH MtMĚňm W37M&MlabWzétšWiWMlíVQhWWot 58030,18
Díl: 781 Obklady keramické
480 R 781-01 D+M keram,obkladu 200/100/7 mm, specií,K.10, vč. 

spárování, oíištováni, silikonu atd. m2 115,57 671,93 77 657,64

Na novém zdivu:

109:(2,13+1,63-0,9)*2+0,85*1,2 6,74

110:(1,74+1,1-0,7)*2*2 8,56

111 :(1,74-0,7+0,9*2)*2 5,68

112:(0,9+1,22)*2 4,24

113:0,78+0,9-0,7)*2 3,96

114:(1,78*2+1,1-0,7)*2 7,92

Mezisoučet 37,10
Na stávajícím zdivu:

109:(2,13+0,15*2+1,63)*2-0,85*1,2 7,10

111:1,74*2 3,48

12;{0,9+1,22+0,38*2-0,7)*2 4,36

113:0,78+0,9)*2-1,18*0,2+0,2*0,2*2 5,20

114:(1,1-0,7)*2 0,80

Mezisoučet 20,94

na sádrokartonu:
205:0,54+1,66-0,7)*2*2 10,00

206:{0,95*2+1,66*2-0,7)*2 9,04

305:(1,85+1,65+0,6*2)*0,7 3,29

306:(1,9*2+0,9*2-0,7)*2 9,80

307,308:0,35*4+0,9*4-0,6*2-0,7)*2 14,20

309:0,25*2+1,9*2-0,7)*2 11,20

Mezisoučet 57,53
fÉHS ÉMSÍSI 1 77 657; 64
Díl: 783 Nátěry
481 783000001T01 Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům a proti 

mikroorganizmům m2 760,08 10,50 7 980,83

hranoly:(0,14+0,12)*2*54+(0,1 +0,18)*2*284 187,12

(0,14+0,18)*2*45+0,14*4*3,5 30,76

prkna a fošny:(0,05+0,18)*2*110+(0,03+0,14)*2*12 54,68

latě :(0,03+0,05)*2*229,63*4 146,96

kontraiatě:0,05*4*229,63 45,93

záklop:140,3*2*1,05 294,63
482 78312553QR00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 128,00 204,73 i 26 205,44

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 33



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12,8.2016

..ČisJpIpoložRv. %!X)Eqžsjy|Mmiltlkem^Kě)^
OK:4*32 128,00

483 783125730ROO Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní m2 293,28 75,59 22 169,04
OK:4*32 128,00

ocel.překl. a nosníky (díl 3 a 4):

(0,04+0,42+0,51+0,49+0,72+1,32)*32 112,00

ocel - díl 762:(0,345+0,3+1,02)*32 53,28
484 R 783-01 Bezprašný omyvatelný nátěr přebetonávky v podkroví dle 

pozn.4 m2 1,29 278,22 358,21
5,15*(0,2+0,05) 1,29

485 R 783-02 Hydrofobní nátěr střešní krytiny (dle těch,zprávy) m2 229,63 58,79 13 499,95
dle krytiny:229,63 229,63

iM iwmmmm.■tety , 70 213.46
Díl: 784 Malby
486 784401801V01 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m včetně 

štukové vrstvy m2 179,12 6,30 1 128,43
dle otlučení omítek:255,88*0,7 179,12

487 R 784-01 Výmalba v 1NP silikátová vhodná na sanační omítky m2 291,78 50,40 14 705,65
101 :(3,52*2+3,27*2-1,46)*3,1 -1,95*2,9*+4 14,95

102-312 dle sanač.om.:81,32-23,15 58,17
103:1,46*(2,5*2+3,58) 12,53

104:(3,27+4,74)*2*3,1 49,66

105:(3,72+4,74)*2‘3,1 52,45

106:(3,22+3,67+1,95+5,3)*3,1 43,83
107:(3,51*2+3,97+0,3+0,25*2)*3,1 36,55

108:1,6*2*2,9 9,28
115:4,63*3,1 14,35

488 R 784-02 Výmalba interiérová specif.K.11 a K.12, bílá i barevná, 
vč.penetrace m2 1 085,17 42,00 45 576,97
101:3,52*3,27+1,46*0,5 12,24
102-312 dle opr.om.:99,04 99,04

104:3,27*4,33 14,16

105:3,47*4,33 15,03

106:(3,67+1,27+1,22*2+5,3)*3,1+17,01 56,32

107:3,67*3,1+3,51*3,97 25,31

108:1,22*2*2,9+1,22*1,6 9,03

109:(2,13+1,63)*2*0,9+2,13*1,63 10,24

110:(1,74+1,1)*2*0,9+1,74*1,1 7,03

111 :(1,74+0,9)*2*0,9+1,74*0,9 6,32

112:(1,22+0,9)*2*0,9+1,22*0,9 4,91

113:(1,78+0,9)*2*0,9+1,78*0,9 6,43

114:(1,78+1,1)*2*0,9+1,78*1,1 7,14

115:(5,65*2+3,52*2-4,63)*3,1 +5,65*3,52-1,03*1,35 61,00

201:(4,13*2+3,27)*3,1+3,27*3,69+1,46*(0,4*2+0,44) 49,62

202:(6,94+5,02+0,21*4)*3,1+6,94*5,02-5,74*3,82 52,59

203:(3,97+3,68+0,65)*2*3,1+9,68 61,14

204:(2,85+3,68+0,21)*2*3,1+2,85*3,68 52,28

205:(1,54+1,66)‘2*0,6+1,54*1,66 6,40

206:(0,95+1,66)*2*0,6+0,95*1,66 4,71

207:(5,43*2+3,47)*3,1 +5,43*3,47 63,27

208:(5,65*2+3,52)*3,1+5,65*3,52 65,83

301:(2,75+6,8+0,38*2+1,3*2)*2,8+4,32*0,97*2 44,53

(1,07+2,8)*2,5*0,5+(1,23+2,8)*2,05*0,5+8,87*1,07 18,46

5,25*1,23+(2,75+5,25)*2,6*0,5+(6,8+8,87)*3,05*0,5+2,75*6,8 59,45

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 34



Soupis prací

Stavba: 
Objekt:

11-16-001 Sídlo UMŮ Ivanovice
0001 Rekonstrukce objektu

Rozpočet: 01080416
Stavební část - DPS - R.12.8.2016

-..... Číslo položky. iSHifiil PliěiKerťílKčjil/

302:(1,15+2,8)*2,35*0,5+(1,15+2,85+2,03)*2,8+6,07*1,15 28,51
5,54*1,23+(3,15+5,54)*2,6*0,5+{4+6,07)*2,9*0,5 32,71
1,15*(4+2,03) 6,93
303:<1,15*2+2,68)*2,8+(1,15+2,8)*2,9*0,5*2 25,40

2,68*(1,15+2,9+1,15) 13,94

304:{4,95+1,6)"2,8+(1,03+2,8)*2,35*0,5+{1,15+2,8)*2,35*0,5 27,48
(0,62+0,26)*1,15+3,32*0,97+7,75*1,03+4,95*1,6 20,13
(4,95+7,57)*2,95*0,5+(1+3,32)*3,2*0,5+0,62*2,9 27,18
305:{1,85+1,65)‘2*2,5+1,85*1,65-0,7*4,7 17,26
306:(1,9+0,9)*2*0,5+1,9*0,9 4,51
307,308:(1,35+0,9)*2*0,5*2+1,35*0,9*2 6,93
309:(1,25+1,9)*2*0,5+1,25*1,9 5,53

310:(1+0,4)*2,8+(1,03+2,8)*2,35*0,5+(0,97+2,8)*2,65*0,5 13,42

1,25*2,13+3,6*1,03+(3,32+0,15)*0,97 9,74
(1,65+3,94)*3,2*0,5+(1+3,6)*2,95*0,5+0,4*1 16,13

311:(0,98*2+1,1)*2,8+(2,13+2,8)*1*0,5*2+1,1*2,13+1,1*0,98 16,92
489 R 784-03 Dekorativní probarvená stěrka, specif.K.13 efekt benátský 

štuk m2 60,88 1 291,37 78 614,99
202:{6,94+5,02)*3,1 -0,8*2,1-1,18*2,08*2+(2,96*2+1,18)*0,16*2 32,76
(2,08*2+1,18)*0,35*2 3,74
207:3,47*3,1-1,18*2,08+{2,08*2+1,18)*0,2 9,37

208:3,52*3,1-1,18*2,08+(2,08*2+1,18)*0,15 9,26

302:(1,23+2,8)*2,05*0,5+1,15*2,8-0,8*2 5,75
Celkem za-, 784 MaíMĚmĚmĚsmĚmKmmsmmm 111111111 Íll;iMp,04

Díl: 788 Výrobky pro zastínění
490 R 788-01 1/ST - horizontální AI lamelová žaluzie vnější 1180/2080, 

el. ovládání ks 5,00 15 900,71 79 503,55
491 R 788-02 2/ST - horizontální AI lamelová žaluzie vnitřní 1180/2030 ks 7,00 921,81 6 452,67
492 R 788-03 3/ST - horizontální AI lamelová žaluzie vnitřní 1180/2080 ks 6,00 921,81 5 530,86

i#HHWa MmmammmmMmsgĚímmsaĚĚmIRIImps' 'liflMilW9MWM.
Díl: 796 Vnitřní vybavení
493 R 796-01 01/W - zásobník na toaletní papír ks 5,00 566,94 2 834,70
494 R 796-02 02/W - zásobník na ručníky ks 6,00 569,04 3 414,24
495 R 796-03 03/W - zásobník na hygbag ks 4,00 414,71 1 658,84
496 R 796-04 04/W - dávkovač mýdla nástěnný ks 6,00 614,19 3 685,14
497 R 796-05 05/W - WC štětka nástěnná ks 7,00 346,47 2 425,29
498 R 796-06 06/W - háček ks 8,00 200,53 1 604,24
499 R 796-07 07/W - zrcadlo nástěnné sklopné ks 1,00 2 031,55 2 031,55
500 R 796-08 08/W - zrcadlo vlepené do obkladu m2 4,70 671,93 3 158,07

110, 114:1,1*1*2 2,20

205:0,7*1 0,70

307, 309:0,9*1*2 1,80

mmmmmĚmMmmemmmšMgtgimsiiismm §íil§2fr8i-2í07

Díl: 797 Informační a orientační systém
501 R 797-01 01/IS - informační deska-s grafickým obsahem jižní fasáda

ks 1,00 28 479,53 28 479,53
502 R 797-02a 02/lS - úřední desky-s grafickým obsahem-východní 

fasása/nad prosklené vitríny ks 2,00 8 917,83 17 835,66
503 R 797-Q2b 02/IS - vitrína úřední-prosklená-uzamykatelná východní 

fasáda ks 2,00 21 575,40 43 150,80
504 R 797-03 03/IS - informační deska-označení budovy 3D písmo 

východní fasáda ks 1,00 11 506,88 11 506,88
505 R 797-04 04/IS - informační tabule-vyměnitelné lamely východní fasáda

ks 1,00 27 616,52 27 616,52

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 35



Soupis prací

Stavba: 11-16-001 Sídlo ÚMČ Ivanovice Rozpočet: 01080416
Objekt: 0001 Rekonstrukce objektu Stavební část - DPS - R.12.8.2016

tmMfiMMo.U,,, „množství- v-cenaí/.MJ,..- . .,.-,.wěl.kéra:(K6) r
506 R 797-05 05/IS - informační tabule/otevíratelná na závěsech ks 1,00 16 253,47 16 253,47
507 R 797-06 06/IS - informační tabule/úřad + pošta ks 1,00 2 157,54 2 157,54
508 R 797-07 07/IS - informační tabule/lékař ks 1,00 2 157,54 2 157,54
509 R 797-08 08/IS - informační tabule/nároží I. ks 1,00 16 684,98 16 684,98
510 R 797-09 09/IS - informační tabule/nároží II. ks 1,00 15 102,78 15 102,78
511 R 797-10 10/IS - informační tabule/evakuační plán ks 3,00 1 726,03 5 178,09
512 R 797-11 11/IS - piktogramy ks 11,00 360,12 3 961,32
513 R 797-12 12/IS - informační tabule/označení místností se jmény ks 7,00 633,09 4 431,63

im MMÍMMWžěM, WMlĚf&MSMíMMiMMní systém 194 616.74
Díl: 799 Ostatní
514 R 799-01 D+M netopýří budky do zateplení ks 3,00 1 364,87 4 094,61
515 R 799-02 D+M ptačího hnízda pro jiřičky ks 5,00 1 994,81 9 974,05
516 R 799-03 D+M ptačí budky pro rorýse (trojitá) ks 4,00 3 779,63 15 118,52
517 R 799-04 D+M bezpečnostního střešního systému proti pádu osob

ks 1,00 17 405,21 17 405,21
Položka obsahuje 9 ks zalomených střešních háků, revizi:

a předání do užívání. :1 1,00

Čolkem za 799 Ostatní 46 592 39
Dít: 799.3 Protipožární opatření
518 R 799.3-01 D+M přenosného hasícího přístroje práškového 6 kg hasebně 

látky ks 8,00 713,93 5 711,44
519 R 799.3-02 D+M plastové skříňky s průzorem pro hasící přistroj ks 8,00 745,43 5 963,44
520 R 799.3-03 Požárně ochranná malta, obsah 25 kg ks 1,00 1 522,35 1 522,35
521 R 799.3-04 Protipožární pěna, obsah 2 I ks 5,00 1 889,82 9 449,10
522 R 799.3-05 Požárně ochranná štěrková hmota, obsah 12,5 I ks 2,00 4 304,58 8 609,16
523 R 799.3-06 Trubní ucpávka do DN 160 dle popisu ks 15,00 881,91 13 228,65
524 R 799.3-07 Protipožární akryl.tmel, obsah 580 ml ks 3,00 283,47 850,41

Celkem za*' 799.3 Protipožární tfiillSWĚSmwmmmm l§l;?:M5334;55
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
525 R D96-Q1 Suť z demontovaného krovu - neoceňovat i i! 5,39

12,76*10,84*0,039 5,39
526 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 315,98 130,19 41 137,22
527 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 315,98 74,54 23 553,02
528 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 315,98 214,18 67 676,24
529 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 423,70 10,50 46 448,81
530 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 315,98 108,14 34 169,90
531 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 263,91 12,60 15 925,31
532 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t 315,98 157,48 49 760,27

tCelkom za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ‘ 278 670,77

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 36


